2022年８月５日

各 位
会 社 名 株式会社夢真ビーネックスグループ
代表者名 代表取締役会⻑兼 CEO ⻄⽥ 穣
 (コード：2154 東証第一部)
問合せ先 取 締 役 C F O 佐藤 博
電話番号 ０３−６６７２−４１８１

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2022年２月10日に公表しました2022年６月期通期業績予想と本日公表の実績値に差異が生じ
ましたので、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．差異の内容
2022 年 6 月期 通期連結業績予想と実績値との差異（2021 年７月１日〜2022 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（A）
（百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （円）

154,000 5,000 6,000 2,900 31.96
実 績 値（B） 156,520 5,317 6,680 3,837 43.08
増減額（B−A） 2,520 317 680 937
増減率（％） 1.6 6.3 11.3 32.3
（参考）前期実績
（2021 年６月期） 95,110 3,356 4,953 2,611 47.65

２．差異の理由
当社は 2022年２月10日、通期業績予想の上方修正を行いました。当社は 2021年４月に、旧ビーネッ

クスグループと旧夢真ホールディングスが経営統合を果たしたばかりですが、当初想定していたよりも
早期に合併効果が出ていることもあり、下期も引き続き事業は好調に推移いたしました。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、経営統合に係る様々な精査を行い、過年度の税額
修正を行ったため業績予想から乖離しました。

以 上